INDICAÇÃO 36/2021

Doação de Cesta Básica aos

funcionários contratados da saúde.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, o Prefeito Municipal, para que junto ao

setor competente, estude a possibilidade de fazer a doação de cesta básica

aos funcionários contratados, que prestam serviço na área saúde.

Justificativa:

Esse pedido visa amparar os funcionários contratados da saúde

que atuam no município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 23 de fevereiro de 2021.

Filomena Aparecida Janine

- Vereadora -